姓名 证件号码 联系电话 姓名 证件号码 联系电话

重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名
单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

费用明细

订单号 项目 数量 单价 小计 备注

3669469 成人 52 1600.00 83200.00

3669469 会销餐费门店付款 1 -21000.00 -21000.00

3669469 已付团款30000 1 -30000.00 -30000.00

合计 总金额：叁万贰仟贰佰元整 32200.00

请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责
；出团前须结清所有费用！

账户信息

中信银行昆明国贸支行 骆玉开 6217681901979511

兴业银行股份有限公司昆明滇
池度假区支行

山西鑫泽国际旅行社有限公司云南昆明分公司 471190100100057852

兴业银行股份有限公司昆明高
新支行

山西鑫泽国际旅行社有限公司官渡西派分公司 471170100100203093

行程安排

甲方: